merati, ceu propriis Iudicum contenti, non debuerant priori numero annecti.

*Καθ' ἑαυτὸν δὲ τῶν κριτῶν.]* Validae huius obiectionis impetui propriam etiam opinionem evertenti Georgius, praeter Scripturam et fidei munimen vim illatam haud plene retundens, nihil opponit. Favet argumentum iis, qui a deserta Aegypto ad templum conditum solos 440. vel ad summum 480. cum Eusebio putant annos: eodemque laeduntur Africani vel Georgii sequaces, P. 50 qui prolixiori tempore, et solis quinque Salnon, Boos, Obed, Iesse, David Genearcharum capitibus per 740. vel 659. annos numerandis ἀπέθανον, ut scribit Author statuunt παιδοποιίαν. Verba porro haec et quae sequuntur cuncta, donec sermonem se resumere his aliis, ἐγὼ δὲ τῷ θεῷ etc. significet Georgius, ex Eusebio deprompta demonstrat eius opinio iisdem clarissime tractata: quare apponendum duxi φησὶν Εὐσέβιος.

*Ἐν νο'. ἔτεσιν.]* A primo Abraham, ad annum post eius natalem 470. novem istae numerantur generationes: Abraham, Isaac, Iacob, Iudas, Phares, Esron, Aram, Aminadab, Naasson. Sub egressum ex Aegypto anno eiusdem Abrahæ 505. Naasson tribus Iudæ principem 35. annum attingisse supponit Eusebius.

*Ἐν γ'. ἔτεσιν.]* Propter παιδοποιίαν alias ἀπέθανον et incredibilem, non fatetur Eusebius inter Exodum et templi opus inceptum 600. annos ponendos: Recolenda superius scripta nota proxime secunda.

*Pag. 176. Τὰ νη'. ἔτη.]* Emendationem hanc exigit Eusebius ad annum Abrahæ 505. quo populus Aegypto relicta recepit libertatem. *Ab hoc loco ad Salomonem et templi aedificationem numerantur anni 480.* Qua porro ratione servitutis interregni pacisque viginti supra centum annos duntaxat numeret Eusebius, mihi non constat, nisi quod a 480. ad 600. numeranti viginti supra centum addendi occurrant.

*Ἐγὼ δὲ τῷ θεῷ Παύλῳ καὶ τῇ τῶν κριτῶν βίβλῳ ἔπομαι.]* Ut inter egressum ex Aegypto et templi conditum annorum 659. V. 46 spatium astruat, hoc ordine.

Mosis praefectura continuata est annis 40.

Iosue rexit populum annis 27.

Seniores defuncto Iosue gubernaverunt annis 18.

Secuta est prima servitus sub Chusan annis 8.

Primus Iudex Othoniel annis 40.

Secunda servitus Moabitica annis 18.

Secundus Iudex Aod annis 80.

Tertia servitus Chananaea annis 20.

Debora cum Barac annis 40.

Quarta servitus Madianitica annis 7.

Gedeon annis 40.

Abimelech annis 3.

Thola annis 23.

Iair annis 22.

Quinta servitus Ammonitica annis 18.

Iephthe annis 6.

Abesan annis 7.

Aelom annis 10.

Abdon annis 8.

Sexta servitus Philisthaea annis 40.

Sampson annis 20.